
     令和 3 年 6 月 30 日 

保 護 者 様   

  京都市立上賀茂小学校 

  校 長  滝 山 泰 教 

 

個人懇談会 入校カードのお願い 
 

向暑の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

個人懇談会では，普段の学校やご家庭での様子を交流できればと存じます。さて，参観懇

談会でお願いさせていただいたように個人懇談会でも入校カードの提出をお願いします。つ

きましては下記の入校および個人懇談会の流れを確認していただき，来校していただきます

ようよろしくお願いします。 

記 

 

 日 時   ７月１３日（火），１４日（水），１５日（木），１６日（金） 

午後 ２時～５時 

        

場 所   各教室 

 

◎入校および個人懇談会の流れ 

①参観に来られる方は，必ず検温して体調を確認していただき，マスクを着用の上ご来校ください。

「入校カード」に必要事項をご記入いただき，当日来られる際にお持ちください。 

⇒体調がすぐれない場合は，来校を控えていただきますようにお願いします。 

⇒マスクを忘れたり検温を忘れたりした場合は，職員室へお越しください。 

②懇談する教室で，担任に「入校カード」をご提出ください。同伴の方，小さいお子様につきまして

も，お名前をご記入ください。ご協力をよろしくお願いします。 

③教室前の消毒用アルコールを準備していますので，適宜消毒をしてください。 

  ……………………………………………き り と り…………………………………………… 

個人懇談会 入 校 カ ー ド（７月  日） 

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃  

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃  

懇談されるクラス 

児童名 

   年   組  児童名 

年   組  児童名 

年   組  児童名 

※きょうだいがいる場合は最初に行かれるクラスで提出してください。 


